主轴油   HQT—2070系列

用 途

· 本产品适用于精密机床主轴轴承的润滑及其它以压力
油浴、油雾润滑的滑动轴承或滚动轴承的润滑。

· 7号主轴油也可用作纺织工业高速锭子用油。

· 10号主轴油也可用作普通仪表用油和缝纫机油。

性 能
· 具有良好的耐磨性、冷却性、防锈性及氧化安定性。

典型数据

	产品型号
	粘度指数
	开口闪点℃
	凝点℃
	防锈性能实验
	运动粘度40℃
	粘度级别

	HQT2070
	
	60
	-10
	无锈
	2.1
	2

	HQT2071
	
	70
	-10
	无锈
	3.2
	3

	HQT2072
	
	110
	-10
	无锈
	5.1
	5

	HQT2073
	
	130
	-10
	无锈
	7.0
	7

	HQT2074
	
	140
	-10
	无锈
	10.2
	10


